Objednatel se zavazuje informovat Dodavatele s třicetidenním předstihem o zařazení

dalšího dopravce do systému.

Článek IV.

Cena a platební podmínky

1.  Cena za plnění (poskytování služeb) dle Článku II. této smlouvy je smluvními stranami

sjednána ve výši 41 000 Kč (slovy: čtyřicetjednatisíc korun českých) bez DPH za jeden

měsíc řádného provozu zúčtovacího centra DÚK. K této částce se připočítává DPH

v příslušné výši.

2.  Požadavky nad rámec dohodnutého plnění jsou považovány za rozvoj provozovaného

řešení zúčtovacího centra DÚK a lze je realizovat po dohodě smluvních stran na základě

[...]

měsíčně s tím, že datum zdanitelného plnění bude poslední den v příslušném

měsíci, podkladem pro fakturaci budou podklady pro měsíční zúčtování mezi

subjekty dle článku II. odst. 3,

b.  cena za poskytování služeb rozvoje dle odst. 2 je smluvními stranami

sjednána ve výši 1 500 Kč / hodina (slovy: tisícpětset korun českých) bez

DPH. K této ceně se připočítává DPH v příslušné výši. Cena bude

Dodavatelem vyúčtována v případě, že Objednatel odsouhlasí akceptační

protokol. Tento akceptační protokol bude přílohou faktury.

4.  Cenu za plnění bude Objednatel hradit Dodavateli na základě Dodavatelem vystavené